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Zgierz, dnia O - kwietnia 2025 r. 

MUK-KPK.50.46.2025 

Pan Jakub Kwiatkowski 
Radny Rady Miasta Zgierza 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 27 marca 2025 r., dotyczącą wykazu 
autobusów skierowanych do obsługi linii nr 6, w załączeniu przekazuję odpowiedź kierownika 
Miejskich Usług Komunikacyjnych w Zgierzu. 
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MIEJSKIE USŁUGI KOMUNIKACYJNE 
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MUK-KPK.50.46.2025 

Pan Jakub Kwiatkowski 
Radny Rady Miasta Zgierza 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 27 marca 2025 r., dotyczącą wykazu 
autobusów skierowanych do obsługi linii nr 6, informuję w przedmiocie sprawy; 

Zapisy Umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego nie 
określają jakim taborem powinna być obsługiwana dana linia. Umowa z dnia 11 czerwca 
2014 r. została wydłużona do 31.12.2025 r. i w tej kwestii nie są planowane zmiany. 

Za tabor wykorzystywany do obsługi całej siatki połączeń bezpośrednio odpowiada 
przewoźnik tj. Z.P.K. „Markab" Sp. z o.o., od którego kupujemy usługę przewozową zgodnie 
z umową na świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego. 

Z uwagi na powyższe nie posiadamy wnioskowanego zestawienia. Godziny odjazdów 
z początkowych przystanków określa rozkład jazdy, uzgodniony z Zarządem Dróg i Transportu 
w Łodzi, gdyż linia 6 funkcjonuje na postawie Porozumienia Komunalnego w sprawie 
międzygminnej komunikacji autobusowej z dnia 12 stycznia 2002 r. 

Zgodnie z zapisami Porozumienia linia nr 6 ma być obsługiwana autobusami 
posiadającymi możliwość przewozu nie mniej niż 100 pasażerów jednocześnie. 

Na linię nr 6 kierowane są głównie autobusy dwunastometrowe z ogólną liczbą miejsc 
do 100 w tym ok. 30. miejsc siedzących. 

Przewoźnik w ramach możliwości kieruje także autobusy 18 metrowe, mogące pomieścić do 
150 osób w tym ok. 50 miejsc siedzących. 

Należy zwrócić uwagę, iż autobusy przegubowe stanowią tylko część taboru. 


